
,É
Kooperativa
vlENNA lNSURÁNcE GRoUP

Poiistná smlouva

č.86034L3257

pro pojtštění podnikatelských rlztk _ TREND 14

K o o p e rati'va p oitš ťo vn a 
' 
a. S., Vie n n a r n s u ra n c e G ro u p

se sídlem Pobřežní 66512I,186 oO Praha 8, Česká republika

IČ: 471'766L7, zapsaná v obchodnim rejstří'ku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7897
(dáLe 1en "pojisti.tel'")

Záktadní škola Ko[ín II., Kmochova 943

se sídlem / bvdLtštěm: Kmochova 943, 280 02 Kolin, Česká republtka
Korespondenčni adresa je shodná s adresou sid[a poji.stníka.

te[.:e
(dáLe ien''pojistník'')

uzavrratr

I llllli lliil liiil llill lllll liil lllll iilll lllll lllii lllili liii lllil lliil lllii lliil lliii llri llll*8ó03413?57]000000*

podle zákona Č'89/2ol2 Sb., občanský zákoník, v pLatném zněnÍ, tuto
která spo[u s poii"stnýmt podmínkami pojistitele uvedenýmt v č[ánku 1
tvoří nedilný ceLek.

pojtstnou smlouvu (dale ien "sm[ouva"),
této smlouvy a přílohamt této sm|ouvy

Strana 1 (celkem 8), PDF %#U, 8603473257



CLANEK 1.
úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň poji'štěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy ie vymezen v následuiících dokumentech:

výpi.s ze živnostenského rejstřÍku ze dne 29.3.2018

3. Pro poiištěni siednané touto smlouvou ptat( občanský zákoník a ostatni obecně závazné právni předptsy
platném znění, ustanovení poji'stné smlouvy a následuiíci pojistné podmínky:

P-Loo/L4 - Všeobecné poiistné podmínkv pro pojtštění maietku a odpovědnostt
zsu - 5oo/17 - Zvláštni smtuvní uiednání k pojištění odpovědnostt za újmu
a dále:
P-600/14 - Zvláštní poii.stné podmínky pro poiištění odpovědnostt za újmu

4. Doba trváni poiištění
Počátek pojtštění: 3.4.2018

Poitštěnt se s'iednává na dobu jednoho pojrstného roku. Potištění se prodlužuje o da|ší pojtstný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdě[í písemně druhé smluvni straně nejpozději" šest týdnů před uplynuttm
příslušného poji.stného roku, že na da[ším trváni poitštění nemá záiem. V případě nedodrženÍ [hůty pro
doručenÍ sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zaniká aŽ ke konci následujícího pojtstného roku, pro
který ie tato thůta dodržena'
Poiištěn( však zani.kne neipozděit k z.r+-zo28 po tomto dni itž k prodloužení poji.štění nedochází'

Dnem předcházeiícím počátku pojištění podle této smLouVV zaniká v p|ném rozsahu poitštěni podle pojtstné
sml"ouvy č.8603396808. Případné nespotřebované poiistné bude převedeno na tuto pojistnou sm[ouvu a

bude zasLána tnformace o způsobu vypořádáni pojtstného'

CLANEK 2.
Datši druhy pojtštění

1. PollšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA úlMu

1.1 Záktadní poiištění
Poiištění se vztahule na povinnost nahradtt újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

Poiíštění se vztahuie na povtnnost nahradit újmu způsobenou V souvislosti s předmětem činnostt pojištěného
vymezeného v čl.. 1. odst. 2.

Li.mit poiistného plnění: 20 00o 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Pokud čtnnost (některá z čtnností), na ntž se vztahu'ie poitštěnt sjednané touto sm|ouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dáLe jen ,,oborv') - jako např. obory činnosti žtvnosti. vo[né, vztahuie se pojtštění pouze na ty obory,
které jsou výslovně uvedenV v dokladu vvmezujicim předmět činnosti pojištěného tvořÍcím příLohu této pojrstné
smlouvy (např. výpts z žtvnostenského či jiného veřeiného reistříku). Není-[i" takový dokl"ad k pojtstné smlouvě
připojen, vztahuje se poitštění na ty obory, které má pojtštěný uvedeny v přís|ušném rejstřÍku, regtstru nebo jtné
veřejné evtdenci ke dni sjednánt poji'štění.

Hlavní činnosti poiištěného'

Za hLavnt čtnnosti se považují či'nnosti s nejvyšším podíLem na ročních přijmech pojištěneho:

- základni,střednt, vyššt odborná, vysoká škola, SoU

Strana 2 (celkem 8), PDF 7o#U,8603413251



Předpokladem plněnt pojtstite[e ie současné spLnění nás[edujících podmínek:
a) úima byla způsobena v souvi'slosti s či.nnostt, která spadá do předmětu činnosti pojtštěného vymezeného v č|.

1. odst. 2,

b) poji'štěný je v době vzni.ku škodné události. opráVněn k provozování přlslušné č'i'nnosti. na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s př|slušnou činnostÍ není z poiištění vvloučena touto
pojtstnou smLouvou, poji.stnýmt podmínkamt nebo zvláštnímt ujednántmi' vztahujtcimi. se k pojištěni.

1.2 Územní platnost

Poji.štění se sjednává s Územnt platností: Územi České republ'tky.

čLÁHEx e'
Zv[áštní údaje a uiednání

Pokud je věc uměLecké, hi.stortcké nebo sběrateLské hodnotv současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícimu z pojtstných podmínek upravují'cích způsoby zabezpečent.

Strana 3 (cetkem 8), PDF %#u, 8603473257



člÁHrx n.
Údaie o pojistném

1. Poji'stné:

Poiištění odpovědnosti za úimu - základní

Roční pojtstné .'...............'

Cetkové roční poitstné před úpravou
Sjednává se běžné poji.stné s pojtstným obdobím 12 měsíců.

Sleva za

Ce[kem

Celkové
sleva / přirážka
détku poii'stného období

56 97o Kč

56 97o Kč

-s%
-S o/"

54 121 Kč
54 121 Kč

roční pojtstné po úpravě
Poii'stné za poitstné období

2. Poii'stné za poiistné období je splatné vždy:
k 03.04.

každého roku převodnÍm příkazem
Peněžní ústav: Ceská :;pořitelna a.s.
Čtslo účtu: G
Kód banky: $
Konstantni symboL: 35i58
Variabilní symboL: 8503413257

s připomenutim platby na účet pojrstitele

QR kód k vyp[nění platební.ho příkazu
na platbu prvntho pojtstného:

člÁHex s.
Hlášení škodných udátostí

Vzni'k škodné udáLosti hlást pojistník bez zbytečného odkladu na ntže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojLštovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRuM ZÁKAZNICKÉ poopoRy
Centrá[ní podate[na
Brněnská 634
664 42 Modřtce
IIIT
www.koop.cz

čúruEx s.
Prohlášení poji'stníka

1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzaI v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jtné
textové podobě (např'' na trvalém nostči' dat) Informace pro zájemce o pojtštění a seznámi'l se s ni.mi'.
Pojistník si je vědonl, že se jedná o důleži.té informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojtštění, obsahuji upozornění na dů[ežité aspekty pojištění t významná ustanovení poji'stných
podmínek.

2' Pojistník dá[e potvrzuje, že před uzavřenim pojtstné sm[ouvy převzaL v listtnné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosič.i dat) dokumenty uvedené v čl.. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimÍ. Po;istník si je
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedí[nou součást poji.stné sml'ouvy a upravuji rozsah pojištění, jeho omezení
(včetně výLuk), práva a povinnostt účastniků pojištění a následky jejich porušeni a další podmínky pojtštění a
poji'stník je jimL vázán stejně jako pojtstnou sm|ouvou.

3. Pojtstnik prohlašuje, Že má pojtstný zájem na pojištěni pojtštěného, pokud je osobou od nějodltšnou.

Strana 4 (celkem 8), PDF o/o#U, 86034L3257



4. Pojistntk potvrzuje, ž,: adresa jeho trvaLého pobytu/bydli'ště či. síd[a a kontakty elektrontcké komuni.kace
uvedené v této pojtstné smlouvě jsou aktuá[ni, a souhlasÍ, aby tyto údaje byly v připadě jejtch rozporu s
jinými" údajt uvedenýnri v dříve uzavřených pojtstných sm[ouvách, ve kterých je pojtstntkem nebo pojtštěným,
využívány i pro úče[y takových pojtstných sm[uv' S tÍmto postupem pojistnik souhLasi t pro případ, kdy
poji.sttteli oznámí zmršnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sid|a nebo kontaktů etektronické komunikace v
době trvání této pojistné sm[ouvy'

Pojistník souhlasí, aby poji.sti.tel předával jeho osobni údaje čLenům poji'šťovací skupiny Vi.enna Insurance
Group a Fi'nančnÍ skup'iny České spohte|ny, a.s. (d;Le 1en ''spřizněné osoby"). Pojistník dále souh|'así, aby
pojtstitel i spřízněné rrsoby používali' jeho osobnt úda;'e, včetně kontaktů pro etektronickou komuntkact, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamnÍch sdělent a nabídky sluŽeb.

Poji.stník prohlašuje, že věci nebo jtné hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto pojtstnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlcluvy pojištěny prot| stejným nebezpečím u jiného pojtsti'tele, pokud není v čLánku
''ZvLáštnt údaje a ujednání" této sm[ouvy výsLovně uvedeno ji.nak.

ČlÁHrx z.
Závěrečná ustanovení

Návrh pojistitele na uzavření poji.stné smlouvy (dáLe ien 'nabídka'') must být po;'istnikem přijat ve Lhůtě
stanovené pojistitelenn, a nenÍ-li taková [hůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabÍdky
poji.stníkovi. odpověd' s dodatkem nebo odchytkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ant v případě,
že se takovou odchylkou podstatně neměnÍ podmínky nabídky.

Subjektem věcně příslušným k mtmosoudnímu řešeni spotřebi.teLských sporů z tohoto poji"štěnt je Česká
obchodní tnspekce, Št'ápánská 557/L5,120 oO Praha 2, www.cot.cz.

Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k pojtstné smlouvě (dál'e jen ,,sm[ouva") pod[éhá povi'nnosti'
uveřejnění v regtstru smluv (dá[e jen ,,regi'str") ve smyslu zákona č' 34o/2o75 Sb., zavazuje se pojtstník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených ci'tovaným zákonem. To nezbavuje
poji'stÍtele práva, aby s;mlouvu uveřejnil v regtstru sám, s čímž pojtstník souhlasí' Pokud je pojtstnÍk od|tiny
od poji.štěného, pojtstrrtk dál"e potvrzuje, že poji.štěný souh[astl s uveřejněntm sm[ouvy.
Při vyptnění formuláře pro uveřejnění smtouvy v regtstru je pojistník povi,nen vyplni.t údaie o pojtsti'teli
(jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,čis[o smlouvy" uvést:
8603[13257.
Pojistntk se dáLe zavazuje, že před zasLáním smlouvy k uveřejnění zajtsti znečttelněnÍ neuveřejni'telných
i.nformací (např. osobrrích údajů o fyzi'ckých osobách).
Smluvní strany se dohod[y, že ode dne nabytí účtnnosti' smlouvy jejím zveřejněním v regi"stru se účtnky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahuji í na období od data uvedeného jako počátek
pojištěni (resp. od dat,a uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) do
budoucna.

4. Pojtstná sm[ouva je r,lyhotovena ve 3 stejnoptsech. Poji.stník obdrží 1 Stejnopis, pojtstitel st ponechá 2

stejnoptsy.

Pojtstná smLouva uzavřen;a dne: 29.3.2o18
] m én o, př|jme nínázev zá s;tupce pojtsti.teLe (zÍskateLe

Zaměstnanec poji.stttel
ZískateIské čísLolJ
TeLefonni čísLo
EmaiL:,

iČ

Podpis zástu

Strana 5 (celkem 8), PDF %#U,8603413257



8)
h)

il
j)
k)
D
m)

Zv[áštní smluvní uiednární k poiištění odpovědnosti za újmu zsu-soo/L7

Tato zvláštni smLuvní ujr:dnání (daLe jen "ZSu) jsou nedíLnou součásti pojtstné smLouvy'
V přÍ.padě, že je jakékcllt ustanoveni těchto ZSL] v rozporu s ustanovením pojtstné smlouvy, má přednost
pří's[ušné ustanovení pojistné sm[ouvy. Nejsou-[t ustanovenÍ pojistné sm[ouvy a těchto ZSU v rozporu, platí
ustanoveni poji.stné sml.ouvy t ZSU zároveň'
V přÍpadě, že )e jakékoit ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k poji'štění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost přís[ušné ustanovení ZSU. Nejsou-l'i ustanovení poji.stných
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podminek a ZSU zároveň.

čl'ánek t
Datší v,ýl'uky z poii'štění

Vedle výluk vyplývajicích z přislušných ustanoveni pojistných podmÍnek a pojistné sm[ouvy 5e pojtštění
nevztahuje na povi'nnost nahradit újmu způsobenou V souvi'slostt s:

a) provozováním tržntc;r stánkovým prodejem v tržntcích,
b) provozovánim zastaváren, heren, non-stop pohostinských zař|zení (restaurací, barů apod.),
c) provozovánÍm a pořádáním akcí motoňstického sportu, paintballových střelntc, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, [anových parků, bungee jumptngu, zorbtngu, potápění, parasailingu, swoopingu,
surftngu, raftingu, canyoni'ngu a obdobných aktivit'

d) provozováním a pořádánim ci.rkusových představení, poutÍ a pouťových atrakcí, zábavntch parků,
e) pořádáním tanečních ;:ábav a diskoték pro více než 5OO návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festtva[ů; tato výLuka se neuplatnÍ ve vztahu ke koncertům a festivalům v

oblastt vážné, ttdové nebo dechové hudby,
čtnností kaskadérů,
porušovánÍm tntegrlty l'i'dské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradtt újmu způsobenou ná
ži.votě nebo zdraví v důsledku porušení tntegňty Li.dské kůže,
ochranou majetku a osob a službamt soukromých detekttvů,
činností agentury práce,
směnáren skou činnostr_,
horni'ckou činností a činností prováděnou horntckým způsobem, ražbou tunelů a što[,

výrobou, opravarni, úpravamt, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschovávánim a

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiá[u.

čl'ánek 2
DaLší v'ýluky z pojištění odpovědnostt za úimu způsobenou vadou v'ýrobku a vadou práce po předání

Vedte výtuk vyplyvajících z pŘslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojrstných podmínek 5e pojLštění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradtt
újmu způsobenou V souvislostt s:

a) výs[edky projektové, konstrukční, analyti.cké, testovaci, poradenské, konzultační' účetní, pLánovací,
vyměřovaci nebo zaměi'ovaci, výzkumné, překladatelské a jakékott duševni tvůrčí či"nnostt,

b) výs|edky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek' kontrol a revIzí elektrtckých, plynových,
hastcích, tlakových nebo zdvihacich zařizení, zařtzení slouŽÍcÍch k vytápění nebo chlazení a určených
technických zařízeni V provozu'

c) zastupovánim, zprostředkovateLskou či'nností, správou majetku a jiných fi'nančnich hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a tnformací,
e) poskytovántm techni.ckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZs, EPS), jde_|'i o újmu

způsobenou v souvi'slostt s jakoukol"'i. nefunkčností čÍ sntženou funkčností zařízení (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s [éčtvy, s vý1imkou obchodu s volně prodejnými LéČivými přípravky m'i.mo tékárny,
8) poskytováním zdravotní' a veteri.nární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zalízení, organi.zováním sportovní čtnnostt, poskytovánim

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
t) prováděntm geoLogických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem etektrické energte, plynu, tepla apod.

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajícich se úpravou, výrobou, rozvodem, distňbuci
nebo prodejem předmětných médií),

Strana 6 (celkem 8), PDF o/o#u,86o34i3257



k) obchodem s erotickýnr zbožím.

čtánek 3
Poii'štění odpovědnosti' :z provozu pracovntch stroiů

r) Rojtitent se vztahuje"L na povlnnost pojištěného nahradtt újmu způsobenou V souvi'slostt s vlastni.ctvím nebo
provozem motorového vozid[a sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem č'i"nnostt
pracovního stroje (odr:hylně od čt. 2 odst 1) písm. b) ZPP P-6o0/14).

z) Rojtrtont se však nevztahuje na povinnost pojtštěného nahradi.t újmu, pokud:
a) v souvtslosti se škodnou udáLostí bylo nebo moh|o být uplatněno právo na pl'nění z pojištěni

odpovědnostt za ú'imu (skodu) sjednaného ve prospěch pojištěného ji.nou pojístnou smlouvou (zejména z
poutnného pojištění odpovědnostt za újmu způsobenou provozem vozi'dLa), nebo

b) jde o újmu' jejíž náhrada je předmětem povi.nného pojištění odpovědnostt za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i". byLa porušena povtnnost takové poji'štění uzavřit,
tt. jde o voztd[o, pro které právní předpts stanoví výjtmku z povi.nného pojtštěnÍ odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem voztd[a' nebo
i.i.i'. k újmě došlo při provozu voztdLa na pozemnÍ komunikact, na které bylo toto vozid[o provozováno v

rozporu s právními. předptsy,
c) jde o újmu' jejtž nálrrada je právním předpisem vyloučena z povi'nného pojtštěnt odpovědnosti. za újmu

způ sobenou provo'lem vozi'dla,
d) ke vzniku újmy došlo při účastt na motoňsti'ckém závodě nebo soutěŽi nebo v průběhu přÍpravy na ně'

3) Pojtsttte| poskytne z plojÍštění dl.e tohoto čLánku poii"stné plnění':
a) v případě újmy způsobené výkonem či.nnosti. pracovniho stroje, která nemá původ v jeho jízdě' nejvýše do

částky odpovídajíc'l sjednanému ltmi"tu pojtstného plnění pro pojtštění odpovědnosti za Újmu a v jeho
rámct (sublimi't),

b) v přÍpadech neuveldených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému ltmttu pojtstného
plnění pro pojištění odpovědnostt za újmu, maximáLně však do výše 5O0 0o0 Kč ze všech poji.stných
udáLostÍ nastalých v průběhu jednoho poj'i.stného roku v rámct [i.mi'tu poji"stného plněnt sjednaného pro
záktadní poji'štění odpovědnosti za Újmu (sublimtt).

Čl'ánek +
Rozsah poji'štění ve vztahu k výmenovaným případům odpovědnosti za újmu

Z pojtštění odpovědnc'stt za újmu způsobenou v souvislostt s'

a) nakládáním s nebezpečnými. chemickýmt Látkami. a připravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny
(odchylně od čL. 2 c'dst. 1) písm. s) ZPP P-600174),

b) provozovántm vodclvodů a kanaLi'zact, úpravou a rozvodem vody; výLuka vyptývající z čL. 2 odst. 1 písm. r)
ZPP P - 6ooh4 není dotčena,

c) pořádántm kuLturních, prodejntch a obdobných akcí, provozováním těLovýchovných a sportovních zařÍzeni,
organi.zováním sportovní činnosti., poskytovántm tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami a ltkvidaci [odi,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojtstitel po;itstné plněnt do výše sjednaného limttu pojtstného p|nění pro poji.štění odpovědnosti
za újmu' maxtmál.ně však do výše 5 o00 000 Kč ze všech pojtstných udáLostÍ nastal.ých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci Li'mttu pojtstného plnění sjednaného pro záktadní pojištění odpovědnostr za újmu
(sub[i,mit).

Z pojtštění odpovědnosti za ú;mu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souytslostt s;

a) výrobou a obchodern s motorovými voztdly a dalšÍmi motorovými dopravnímt prostředky, včetně jejich
součástí a př[stušenství,

b) výrobou a prodejenr pohonných hmot,
c) prováděním revtz't elektňckých, plynových, hasÍcích' tlakových nebo zdvihacích zaíízení, zaYízeni

slouŽicích k vytápěrrí nebo chi'azení a určených technických zaYízení V provozu,
d) poskytovánim techni'ckých sLužeb,
e) provozovánim útuLllů a iiných obdobných zařizení pečujícich o zvíiata,
poskytne pojisttteL pojtstné p[nění do výše sjednaného ltmttu poji"stného plněni pro pojtštění odpovědnostt
za újmu, maxtmá[ně vš;ak do výše 5 o00 000 Kč ze všech pojtstných udá[ostí nasta[ých v průběhu jednoho
pojtstného roku v rámci. li.mttu poji"stného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti" za Újmu
(subLtmtt).

1)

2)

S':rana 7 (celkem 3), oDF o/o#U, 86034L3251



3) Z pojištěnt odpovědnosti za ú)mu způsobenou vadou výrobku vzntklou spojenim nebo smísenÍm vadného
výrobku s jinou věcí a újmu vznÍk|ou dalším zpracováním nebo opracovánim vadného výrobku poskytne
pojtstttel poji'stné plrrění (odchylně od čl'. 3 odst. 2) ptsm. d) ZPP P-6ool74) do výše sjednaného l'imitu
pojtstného plněnÍ pro poji'štěnÍ odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 oOO o0o Kč ze všech
poji'stných událostí nastalých v průbělru jednoho pojistného roku v rámc1 limttu pojistného p|nění
sjednaného pro záklarJní poji.štěni odpovědnosti za újmu (subl'i.mit).

článek s
Pojištění odpovědnosti' za újmu vypl'ývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

1) Pokud je pojtstnou snrlouvou sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvtslosti. s realitní čtnnostÍ,
b) způsobenou v soutÁslostt s pronájmern nemovitostt nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vtastnictví nebo drŽby nemovitosti,
vztahuje se takové poji.štění odchy[ně od č[' 1 odst' 6) zPP P-6ooh4 na povtnnost poji.štěného nahradtt ú1mu
vyplývající z vlastni"ctvi nebo drŽby pouze těch nemovi'tostÍ, které jsou v době vznlku škodné události z
pojtštění odpovědností za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojtstné smlouvě (i iinou
po jistnou smtouvou) protr ŽtvelnÍm pojistným nebezpečim, a pozemků k takovým nemovitostem
pístušejicích'

2) Pojištění se nad rámec č[. ]- odst. 6) ZPP P-6ooll4 vztahuje na povtnnost pojl'štěného nahradit újmu
vyp[ývajíct z vlastni'ct'rí nebo držby těch nemovi'tostí (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
a) s[ouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou sm[ouvou sjednáno pojištěni, nebo
b) isou v době vzn'jlku škodné udáLostt z poji'štěni odpovědnosti" za újmu sjednaného touto pojtstnou

sm[ouvou majetkově pojtštěny touto pojistnou sml.ouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) eoititent odpovědnostt za újmu vyptývajíct z v[astn'i.ctvi' nemovÍtosti., která je v době vzniku škodné události z
pojištění odpovědnost't za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u po)istitele
uvedeného v této poji:;tné smlouvě protí živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl'. 2 odst. 4) pism.
b) a c) zpp P-6oo/74 vztahuje také na případnou odpovědnost pojtštěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v cttovanýc|r ustanovenich.

+) odchyLně od čl". 2 odst 4 pism. b) a c) ZpP P-6o0/14 se pojištěni vztahuje také na případnou odpovědnost za
škodu, za kterou poji.štěný odpovídá osobám uvedeným v ci.tovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané poji.štěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje poji.štěnt
odpovědnostt za újmu sjednané touto pojistnou sm|ouvou, a pozemku k takové budově přislušejictmu, a to
za podmínky, že přednrětná budova je v době vzni.ku škodné udá[osti z poji'štění odpovědnosti za újmu
sjednaného touto poji"s;tnou smlouvou ma;etkově pojištěna u pojistttele uvedeného v této pojtstné smlouvě
protl' živelntm pojistným nebezpečím. Z poji.štěnÍ v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistttel ze všech
pojistných udátosti vzntk[ých v průběhu jednoho pojtstného roku pojtstné p|nění v souhrnu maxtmálně do
výše Limitu pojtstného plnění pro pojištění odpovědnostt za újmu a v 1eho rámci ("sub[i.mit''), výše plnění ze
všech pojtstných udál'ostí vzntklých v průběhu jednoho pojtstného roku však současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti ŽtvelnÍm
pojistným nebezpečím u po;i'sti.tele uvedeného v této pojístné smlouvě.

Strana 8 (celkem 8), PDF 7o#U, 86034L3257



Příloha č. 1 k formutáři Záznam z jednání.

,fr
Kooperativa

I lllll lllil lllii llill lilil lllll lllil lllil lllli liill llllli illl llrli lllil lllli lllrl lllll llii llli*8ó03413257I000000*

VIENNA INSUMNCE GROUP

MODELACE POITSTENT
podnikattllských rizik TREND L4 zpracovaná na
základě prržadavků, které klient sděLil získateli.

siednávaiícimu poiištění
ID modelace:í!ff*|3r Datum mode[ace: 29.03.2018

Email-
Tento dokument není návrhem pojistitel.e na uzavření pojtstné smLouvy a na jeho zák[adě nevzntká závazek
pojisttteLe.

po]lsrNÍr
ZákLadní škola KoLín I]., |lmochova 943
Zastoupená:m
se sÍdlem / bydltštom: Kmochova 943, 28O 02 KoLin, Česká republtka

Počátek pojtštění: 3.4.2018

Klient požaduie sjednat:

POITSTENI ODPOVEDNOSTI ZA UIMU zpp soo/tt
ročnt přijmy pojištěného

ZákLadní pojtštěnÍ

Rozsah pojištěnÍ územní pl.atnost pojÍštěn li.mtt poj. plněn' spoLuúčast roční pojtstné Ki

obecná odpov. + za výrobek
nebo vadu práce po před;iní CR 20 000 000 K 1 000 Kč 56 97C

Hlavní či'nnosti pojištěnrího.

Za hlavnt čtnnosti' se povaŽují či.nnosti s nejvyšštm podilem na ročních pří'jmech pojištěného:

- základní,střední, vyšší odborná, vysoká škoLa, SoU

V rámci' tohoto poiistného produktu ie možné dále siednat:

> základní ži.velnt poj'i"štčrní proti pojtstným nebezpečím: POŽÁRNÍ tlrsrzpe ČÍ, NÁRRz NEBO PÁD a KoUŘ

Strana 1 (celkem 2), PDF



Příloha č' 1 k formuláři Záznam z iednání.

> doplňkové žtveLní pojtštěnt proti pojistnému nebezpečí VoDoVoDN] NEBEZPECI

> doplňkové ži.veLnÍ pojištěnÍ proti" pojistným nebezpečÍm ViCHŘICE NEBo KRUPoBITÍ, SESuV, ZEMĚTŘESENÍ

a tÍttR SNĚHU NEBo NÁMRAZY

> pojištění pro případ ODCIZENÍ

> poji'štění pro případ VANDALISMU

> poji.štění SKEL

> poji.štění STRo]Ů

> poj'i.štění ELEKTRoNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

> pojištění vĚcÍ sĚHrv\ SiLNIČNÍ DoPRAVY

> pojtštění prott LoUPEŽt pŘepnavoVANÝCH PENĚZ NEBo CEN]N

> pojtštění pro RŘÍRRo pŘenuŠrNÍ PRoVoZU

> přtpojtštěnt odpovědnostt za čistou ftnančnt škodu

> pripoji'štění odpovědnosti za újmu způsobenou na movtté věci, kterou poji.štěný převzal za účelem provedenÍ

objednané činnostt, nebo na movi-té věct nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně uŽívá

> připojištění odpovědnosti za nemajetkovou Újmu

> připojtštěni nákl'adů zdravotni pojištovny a regresů orgánů nemocenského pojištěnt (ve vztahu k

zaměstnancům)

> phpoji.štění odpovědnostl z výkonu veřejné služby

Prosím tedy ještě jednou zvaŽte, jestli' některé z vyše uvedených pojtštění by nebylo pro Vás vhodné sjednat.

Strana 2 (ceLkem 2), PDF



,'' ,')' , 
r'- "! 'i'' ' 7:" ',t,

llllrlijli,llrililllLirllillllllillLililliill,lililillrlllliilliillliilllill.lilliilililll

Záznam z jednání

1. POITSTITEL
Kooperativa pojišťovna, a.s', Vtenna Insurance Group, se sídLem Pobřežní66sDL,186 00 Praha s' tČo. +zrrogL7 'zapsaná 

v obchodním re!stíku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897 (dá[e jen ,,Kooperativa")'

2. osoBA zAsTuPulÍcÍ portsrrrplr
Zaměstnanec Kooperativy:

Přijmení a jméno:

Ziskatetské čÍs[o'
GID

3. ZAIEMCE O POIISTENI (DALE IEN "KLIENT')
Příjmeni, jméno, tÍtu[ / obchodní ftrma (název):

Bydirště / sídto:

Datum nar. / IČo:
Tet:
E-mait;

Základni ško[a Kolin II., Kmochova 943
Kmochova 943, 280 02 Ko[ín
48663638

4. POZADAVKY A
4.1 Kltent má zájem o

viz příloha č. 1

4.2 BLržši speciftkace

vtz příloha č.1

PoTŘEBY KLIENTA rýxnlÍcÍ sE PolIšTĚNÍ
po1ištění:

požadavků kLienta'

5. OOPORUCENI PRO KLIENTA
5.1 Pojištěni, které je klientovi nabízeno:

5.2 Důvody, proč je toto pojištěni klientcrvi nabízeno
Poiištěni podnikatetských ňzik TREND 14
Neilépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

6. UPOZORNENI POIISTITELE
Ve smyslu $ 2789 zákona č.89/2oL2 Sb', občanského zákoniku, je konstatováno, že přL uzavírání poiistné smlouvy č. 8603413257 nebyly shLedány

žádné nesrovnalosti mezí požadavky klienta a nabízeným pojištěnÍm. V případě, že ke z1ištění nesrovnaLosti mezt poŽadavky klienta a uzavřenou
poiistnou smlouvou dojde ph zpracováni pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klienta na tyto nesrovnaLosti samostatným dopisem.

KLtent svým podpÍsem potvrzuie, že
- před podpi'sem tohoto formuláře se seznámtl s jeho obsahem,
- obsah tohoto formu|áře odpovídá sdělení ktient
- převzaI jedno vyhotoveni tohoto formuláře včet

Dne 29 03.2018

podp

Určeno k pojr'stné smlouvě č' 8503413257

tkatetských ňztk TRFND 14


